

Årsredovisning för

Brahme Holding AB

559116-1699

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Brahme Holding AB, 559116-1699, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Brahme Holding AB är toppen på en koncern där dotterbolagen Bokfabriken AB och Brahnest AB ingår. Förstnämnda är ett allmänutgivande bokförlag och det senare ett fastighetsbolag. Fortsatt positiva strömningar i intressebolaget Bokfabriken och en ökad intäkt för tjänst och utdelning därifrån. Ökat spar i traditionell förvaltning i Skandia samt andra värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat något från föregående räkenskapsår. Bolaget har gjort ytterligare investeringar i Lookatech

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	1 007 997	2 324 477	779 998	661 503
Resultat efter finansiella poster	3 830 373	6 130 134	2 666 507	3 855 180
Soliditet, %	93	89	100	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	31 541 865	5 680 134
Utdelning		-1 280 000	
Omföring av föreg års vinst		5 680 134	-5 680 134
Årets resultat			3 770 373
Vid årets slut	50 000	35 941 999	3 770 373

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 39 712 372, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	35 941 999
årets resultat	3 770 373
Totalt	39 712 372
disponeras för	
utdelning, 1000 aktier x 1300 kr per aktie	1 300 000
balanseras i ny räkning	38 412 372
Summa	39 712 372

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.



Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 007 997	2 324 477
Övriga rörelseintäkter		63 398	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>1 071 395</u>	<u>2 324 477</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-397 176	-316 940
Personalkostnader	2	-1 005 898	-1 283 864
Summa rörelsekostnader		<u>-1 403 074</u>	<u>-1 600 804</u>
Rörelseresultat		<u>-331 679</u>	<u>723 673</u>
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 913 000	3 250 800
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-	1 698 383
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		250 000	463 105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-948	-5 827
Summa finansiella poster		<u>4 162 052</u>	<u>5 406 461</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>3 830 373</u>	<u>6 130 134</u>
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-60 000	-450 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-60 000</u>	<u>-450 000</u>
Resultat före skatt		<u>3 770 373</u>	<u>5 680 134</u>
Skatter			
Årets resultat		<u>3 770 373</u>	<u>5 680 134</u>

2022080102456

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	11 337 462	11 337 462
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	11 296 176	10 446 221
Andra långfristiga fordringar	5	15 622 328	15 222 328
Summa finansiella anläggningstillgångar		38 255 966	37 006 011
Summa anläggningstillgångar		38 255 966	37 006 011
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Forordingar hos koncernföretag		3 950 000	4 300 000
Övriga fordringar		18 163	86 865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 033	27 695
Summa kortfristiga fordringar		4 009 196	4 414 560
Kassa och bank			
Kassa och bank		627 769	445 706
Summa kassa och bank		627 769	445 706
Summa omsättningstillgångar		4 636 965	4 860 266
SUMMA TILLGÅNGAR		42 892 931	41 866 277

2022080102457

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		35 941 999	31 541 865
Årets resultat		3 770 373	5 680 134
Summa fritt eget kapital		39 712 372	37 221 999
Summa eget kapital		39 762 372	37 271 999
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		5 405	19 219
Skulder till koncernföretag		2 911 900	4 513 500
Övriga skulder		99 858	51 559
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 396	10 000
Summa kortfristiga skulder		3 130 559	4 594 278
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		42 892 931	41 866 277

2022080102458



Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,60 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	11 337 462	11 337 462
Redovisat värde vid årets slut	11 337 462	11 337 462

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Bokfabriken AB, 556972-1896, Malmö	301	60	6 848 777
Brahnest AB, 559126-5532, Malmö	50 000	100	4 488 685
			11 337 462

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 446 221	1 720 332
-Förvärv	849 955	8 725 889
Vid årets slut	11 296 176	10 446 221

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

1) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Intresseföretag/ org nr, säte	Antal andelar	Andel i resultat	Eget kapital	2021-12-31
				Redovisat värde
All Ears AB, 559075-2100, Stockholm	357			200 166
Xinnate AB, 559201-3857, Lund	4000			492 000
Nextory AB, 556708-4149, Stockholm	116			8 233 889
Lullame, VAT FI26263482, Helsinki	14			10 164
Bebop AB, 556989-3547, Stockholm	30921			1 499 995
Anyplay AB, 559206-5931, Stockholm	43706			249 998
Optima Planta Sweden AB, 559118-9831, Uppsala	285			99 964
				10 786 176

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	15 222 328	19 948 884
-Tillkommande fordringar	650 000	3 600 000
-Reglerade fordringar	-250 000	-8 326 556
Redovisat värde vid årets slut	15 622 328	15 222 328

Underskrifter

Malmö den 20 juli 2022



Lars Brahme
Verkställande direktör och
styrelseledamot

Min revisionsberättelse har avgivits den 20 juli 2022



David Eskilsson
Aktoriserad Revisor

2022080102461

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Brahme Holding AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-07-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 20 juli 2022



Lars Brahme
Verkställande direktör



SOFTLYNX

REVISION OCH KVALIFICERAD RÅDGIVNING
